•

•

'('fflj"
~

ESTADO DE SERG I PE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Prefeito Municipal de Tomar do Geru, no uso de suas atribuições legais. vem
informar. para ao tinal deliberar, acerca da decisão da Comissão Permanente de
Licitação no Processo abaixo discriminado
Procl'sso: Chamada Pública nO OOI/2017/PMTG
Objeto: Aquisição de Gêneros AlimentíCIOS pela Agricultura Familiur e/ou
Empreendedor Familiar Rural. destinados à Merendo Escolar dos Estudantes do
Sistema Municipal de Ensino
Vencedora: COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE
TOMAR DO GERU - COOPERGERU ~ CNrJ N° 26.968.5\4/000 1-29, valor de
R$ 275.731.67 (duzentos e setenta e cinco mil setecentos e trinta e um reais e
sessenta e sete centavos)
Após analise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos.
decide este Município HOMOLOGAR o procedimento CHAMADA
PÚBLICA N° OOI/2017/PMTG e o objeto à cooperativa vencedora do certame
supl1lmencionada. ratificando todos os atos praticados pela Comissão Permanente
de Licilaç~o. em conforl1lidad COI o disposto 110 art, 43. inciso VI da Lei
Federal nO 8,666/93

	00000001